
Slimline Magnifying Lamp
Návod k použití



Zapnutí a nastavení lampy
- Opatrně vyjměte lupu s integrovaným denním světlem (dále jen lupu) z krabice a odstraňte 
všechny přepravní ochrany.
– Povolte zajišťovací šroub -4- a vyjměte lupu -3- z úchytu -5-.
– Připevněte úchyt -5- k desce stolu u důkladně utáhněte.
– Zasuňte lupu -3- zpět do úchytu -5- a zajistěte šroubem -4-. Pokud má Vaše pracovní deska 

otvor pro lampu, můžete lampu připevnit přímo do tohoto otvoru.
– Připojte lampu k elektrické síti.
– Nastavte si lupu do požadované pozice. Pro snadnější manipulaci povolte křídlatou matici, 

nastavte lupu a poté matici pevně utáhněte. Rameno lupy bylo navrženo tak, aby lupu 
udrželo v jakékoli pozici aniž by zařízení vyžadovalo další mechanickou úpravu.

– Zapněte lampu vypínačem -6-.

Čištění
UPOZORNĚNÍ: NEŽ ZAČNETE LUPU ČISTIT, ODPOJTE LUPU OD ELEKTRICKÉHO 
NAPÁJENÍ!

Lupa nevyžaduje žádnou speciální údržbu. Pokud potřebujete lupu vyčistit, použijte navlhčený 
hadřík s jemným mýdlem a pak vysušte. Nepoužívejte čističe ve sprayi ani velké množství vody. 
Při čištění čočky používejte vždy jemné materiály, aby nedošlo k poškrábání čočky.

Výměna čočky
Lupa je dodávána se dvěma typy čoček:

– průměr 13cm (5”), 1.75X (3 dioptrie) – standartní čočka umístěná v lupě

– průměr 13cm (5”), 2.75X (5 dioptrie) – vysoké rozlišení
Jednoduchý systém umožňuje rychlé vyjmutí a vyměnění čočky. Pří výměně čočky postupujte dle 
následujícího návodu:

UPOZORNĚNÍ: Po vyjmutí čočky z hlavice se rameno lupy může vymrštit směrem vzhůru. Při 
vyjímání čočky proto zajistěte hlavici rukou, aby nedošlo k případnému zranění.
UPOZORNĚNÍ: S čočkou zacházejte opatrně. Při špatné manipulaci by mohlo dojít k poškození či 
rozbití skla čočky.

UPOZORNĚNÍ: PŘED VÝMĚNOU ČOČKY ČI ZÁŘIVKY VŽDY ODPOJTE LAMPU OD 
ELEKTRICKÉHO NAPÁJENÍ!
 
– Před vyjmutím čočky otočte hlavici tak, aby byla vodorovně s pracovní plochou.
– Obě ruce umístěte na hlavici a otočte uzamykací prstenec proti směru hodinových ručiček. 

Odstraňte prstenec a vyjměte čočku z hlavice (použijte menší tlak ze spodu čočky)
– Umístěte čočku zpět na místo a zajistěte ji třemi svorkami. Přiložte uzamykací prstenec a 

otočte jím po směru hodinových ručiček, tak aby drážky prstence a spodní části na sebe 
navazovaly. Pouze v této pozici je čočka bezpečně a správn umístěna.

– Zkontrolujte zda je uzamykací prstenec na svém místě, poté můžete lupu opět používat.



Výměna zářivek
Lupa je vybavena speciální 22W/T5 kulatou zářivkou s denním světlem. Náhradní zářivky můžete 
zakoupit od Vašeho dodavatele lupy. Tato zářivka byla specielně vyvinuta pro tento typ přístroje. 
Nenahrazujte zářivky jinými typy, mohlo by dojít k poškození přístroje.

UPOZORNĚNÍ: PŘED VÝMĚNOU ZÁŘIVKY ODPOJTE LAMPU OD ELEKTRICKÉHO 
NAPÁJENÍ!
 
– Otočte hlavici 180°, tak aby jste viděli spodní část hlavice.
– Odšroubujte pět šroubků kolem hlavice a dva delší šrouby na spodní části. 
– Opratrně sejměte kryt z hlavice tak, aby jste nepoškodili zářivku.
– ZÁŘIVKA JE VELMI KŘEHKÁ, PROTO S NÍ MANIPULUJTE S MAXIMÁLNÍ OPATRNOSTÍ. 

Uchopte zářivku za plastovou část a jemně ji vyjměte z patice.
– Vložte novou zářivku do patice. . Ujistěte se, že kontakty na koncích zářivky zaklapli do patic.
– Přišroubujte zpět kryt zářivky. Šroubky přitáhněte jemně, aby nedošlo ke stržení závitu.
Otočte lupu zpět do normální pozice. Vaše lupa je opět připravena k normálnímu provozu.

Důležité bezpečnostní pokyny:

UPOZORNĚNÍ: Pokud dojde k požkození napájecího kabelu, musí být okamžitě vyměněn 
povolanou osobou.

V PŘÍPADĚ JAKÝCHKOLIV POCHYBNOSTÍ SE OBRAŤTE NA ODBORNÝ SERVIS!



Záruční list

Na Slimline Magnifying Lamp lze uplatnit záruku po dobu 24 měsíců od data prodeje, za 
předpokladu, že se na záruku budou vztahovat zákonné podmínky. Po dobu záruky 
odstraní dovozce nebo autorizovaný servis bezplatně veškeré poruchy výrobků 
způsobené výrobní závadou nebo vadou materiálu.

Záruku lze uznat pouze pokud se jedná o výrobní nebo konstrukční závadu způsobenou 
výrobcem.

Do záruky nespadají škody vzniklé:
běžným opotřebením
zásahem neautorizovaného servisu
nevhodným používáním nebo zanedbanou péčí o výrobek
používáním neoriginálního nebo nevhodného příslušenství

Záruku nelze uplatnit pokud:
nebyl předložen originál záručního listu
údaje na výrobku se liší s údaji na záručním listě
nebyl dodržen návod k obsluze a výrobek byl používán pro jiné účely než obvykle

Nebude-li při opravě shledána vada spadající do záruky, hradí náklady spojené s 
výkonem servisního technika vlastník výrobku.

Typ výrobku:

SLIMLINE MAGNIFYING LAMP

Výrobní číslo:

Datum prodeje:

Razítko a podpis
prodejce:

Výhradní distributor UV lamp Daylight pro ČR a SK:
European Beauty Distribution a.s.

Türkova 828
149 00  Praha 4


	Zapnutí a nastavení lampy
	Čištění
	Výměna čočky
	Výměna zářivek
Lupa je vybavena speciální 22W/T5 kulatou zářivkou s denním světlem. Náhradní zářivky můžete zakoupit od Vašeho dodavatele lupy. Tato zářivka byla specielně vyvinuta pro tento typ přístroje.  Nenahrazujte zářivky jinými typy, mohlo by dojít k poškození přístroje.
	Důležité bezpečnostní pokyny:

	Záruční list

